

File reference	W17FOI205
Key words	Vacancies
Date of release	04//05/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

Reply introduction

The figures stated identify the difference between the establishment recorded in the electronic staff record (ESR) and the current staff in post. The figures do not necessarily reflect the posts that are currently our to advert as there may be various reasons why some posts are not being recruited into.

You asked

- 1) How many vacancies in your trust are currently unfilled (as of today when you compile the answers to this FOI)?**

On the 03/04/2017 we had 556.3 FTE Vacancies

- 2) How many of those unfilled vacancies are for nursing jobs?**

Nursing & Midwifery = 229.5 FTE Vacancies

- 3) How many of those unfilled vacancies are for consultant jobs?**

Consultants = 20.4 FTE Vacancies

- 4) How many of those unfilled vacancies are for roles within your ICU (if applicable)?**

ICU = 10.1 FTE Vacancies

- 5) How many of those unfilled vacancies were first advertised over 6 months ago (first posted in October 2016 or before)?**

The Trust does not hold this information

- 6) What is the longest duration any of your current vacancies has remained unfilled?**

Unknown